
  

 

  

 

 

   25 giugno 2024 

………… O M I S S I S ………….. 
 

5.1. Quantificazione danni per ripristino decoro – aggiornamento 
 
  ………… O M I S S I S ………….. 

 
DELIBERAZIONE N. 192/24 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

• Letta la relazione istruttoria; 

• Visto lo Statuto dell’Università La Sapienza, emanato con decreto 

rettorale n. 3689 del 29.10.2012 e ss.mm.ii; 

• Udita la relazione predisposta dall’Area Gestione Edilizia sulla 

constatazione e relativa quantificazione dei danni causati dalle attività 

vandaliche e non autorizzate all’interno dell’Ateneo; 

• Considerato quanto emerso nel corso del dibattito 

 

PRENDE ATTO 

 

della quantificazione dei danni causati dalle attuali occupazioni, e per i 

relativi ripristini, pulizie, riparazioni e rimozioni, allo stato ammontante a € 

330.000,00  

E 

 

Presenti n. 11, votanti n. 9: con voto unanime espresso nelle forme di legge 

dalla Rettrice e dai consiglieri: Gentiloni Silveri, Azzaro, Vittorioso, Atelli, 

Lazzarini, Vallario, Lombardo e Madonna 

DELIBERA 

di destinare quota parte degli utili di bilancio per i relativi ripristini, pulizie, 

riparazioni e rimozioni. 

 

Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 
 
LA SEGRETARIA      LA PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli     f.to Antonella Polimeni 

………… O M I S S I S ………….. 


